



## **1 Stämmans öppnande**

Alf Guillemaut öppnade stämman som ansågs vara behörigen utlyst.

## **2 Val av mötesordförande, mötessekreterare och justerare/rösträknare**

Till mötesordförande valdes Hans Rhodin.

Till mötessekreterare valdes Vivvi Hasselrot.

Till justerare/rösträknare valdes Christina Gustafsson och Nelly Jacobsson

## **3 Bestämmande av tid och plats för protokolljustering**

Hemma hos Vivvi Hasselrot måndag 6/5 kl 18.00.

## **4 Fastställande av dagordning**

Dagordningen fastställdes.

## **5 Fastställande av röstlängd**

Noterades 22 närvarande röstberättigade medlemmar samt 5 fullmakter, sammanlagt 27 röster.

## **6 Behandling av verksamhetsberättelse för 2018**

Verksamhetsberättelsen godkändes och lades till handlingarna.

## **7 Föredragning av revisorernas berättelse**

Tore Baars föredrog revisorernas berättelse som lades till handlingarna.

## **8 Fastställande av resultat- och balansräkning**

Resultat- och balansräkningen fastställdes och lades till handlingarna.

## **9 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen**

Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret.

## **10 Inkomna motioner och aktuella ärenden**

**Motion 1 Midsommarfirande, festgrupp, ekonomiskt bidrag:** Stämman var positiva till förslaget. Beslöts att "festgruppen" (se motion 4a) ska inkomma med äskande av medel för midsommarfirande.

**Motion 2 Busshållplatsen:** Marken tillhör Stenhammar. De har tidigare tillfrågats och varit positiva till att man gör iordning busshållplatsen. Stämman är positiva till förslaget. Beslöts att röja sly på platsen på en städdag.

**Motion 3 "Parkering" vid stranden:** Tyvärr är det inte vår väg så vi kan inte påverka detta.



**Motion 4a Upprustning Kultis:** F.n. har vi förbud att averka träd även på vår egen mark. I så fall behövs bygglov från kommunen. Sly får vi dock ta utan bygglov. Plåtskjulet skulle kunna rivras. Lekställningen är lappad men kan vara rutten och farlig. Beslöts att bilda en "Kultis- och Festgrupp". Medlemmar: Nelly Jacobsson, Fanny Olander, Lycke Rydström, Camilla Lindström, Sandra Holmen och Pia Andersson.

Jonny Thour informerade om att en anlagd lekplats måste ha fallskydd mm om fallhöjden är över 70 cm. Tom Arnbom hade sett en jättefin lekplats som var 70 cm hög och då behöver man inte följa de stränga reglerna.

Beslöts att Kultisgruppen lägger fram förslag på åtgärder.

**Motion 4b Uthyrning båtplatser:** När det gäller uthyrning av båtplatser är det en massa krav som måste uppfyllas, miljöstation, momspliktighet, försäkringsfrågor och brist på P-platser. Därför är det f.n. inte aktuellt att hyra ut båtplatser till utomstående.

**Motion 4c Fler vägbulor:** Flera medlemmar upplever att hastigheten är alltför hög på våra vägar. Stämman beslöt att redan i år anlägga ett permanent gupp i backen upp mot Södernäsvägen 1 och att ställa ut ett flyttbart gupp på platsen tills det permanenta guppet kommit på plats.

**Proposition 1 Förenklad redovisning för Båtsektionen:** Mötet biföll styrelsens proposition.

## **11 Styrelsens förslag för verksamhetsplan för 2019**

Styrelsen presenterade verksamhetsplanen för 2019. Denna godkändes med nedanstående tillägg.

Man diskuterade problemet med att vi inte får sköta vår skog. **Beslöts** att styrelsen med förnyad kraft ska bearbeta kommunen och skogsvårdsstyrelsen för att få igenom vår skogsvårdsplan. En medlem efterlyste att städdagarna kungörs tidigare så man kan planera bättre.

Inköp av ny båtbygga nr 2 kommer förmodligen att skjutas fram till 2020.

Alf Guillemaut undrade om det fanns intresse för en utvecklingsgrupp för området. Det fanns det inte för tillfället. Vivvi Hasselrot efterlyste en grupp i området för att hålla i grannsamverkan då det förekommer en del stölder i området. Ingen anmälde intresse för uppgiften.

## **12 Styrelsens arvoden**

Beslutades om oförändrade arvodesnivåer jämfört med 2018.

## **13 Fastställande av budget för 2019**

Budgeten fastställdes enligt styrelsens förslag.

## **14 Fastställande av debiteringslängd för 2019**

Debiteringslängden fastställdes.

## **15 Val av styrelseledamöter för två år**

Alf Guillemaut och Vivvi Hasselrot omvaldes till ledamöter för två år. Fanny Olander och Camilla Lindström nyvaldes till ledamöter för två år.



**16 Val av styrelseordföranden bland valda ledamöter**

Alf Guillemaut valdes till styrelseordförande för ett år.

**17 Val av styrelsesuppleanter för ett år**

Erkki Gratshev omvaldes till suppleant för ett år. Nelly Jacobsson och Christina Gustafsson nyvaldes till suppleanter för ett år.

**18 Val av revisor för två år**

Lars Ahlén valdes till revisor för två år.

**19 Val av revisorssuppleanter för ett år**

Yenny Malekani och Per Möller valdes till revisorssuppleanter för ett år.

**20 Val av valberedning**

Till valberedning valdes Pia Andersson (sammanställande) samt Lycke Rydström och Niclas Jacobsson.

**21 Övriga frågor**

Kalkgruppen har gjort en kemisk analys av brunsvattnet. Kalkhalten ligger i övre halvan av omfånget men inom gränsvärdet. Avkalkningsanläggning kostar ca 250-300 tkr i inköp + skötsel och drift. Radonhalten i kranvatten ligger på 250 bequerel (gräns för tjänlighet 1000). Kommunens tidplan för kommunalt VA är ca 20 år i framtiden. Kalkgruppen består nu av Jonny Thour, Yenny Malekani och Bengt Ström. De ska fortsätta sitt arbete och ta fram offerter på avkalkningsanläggningar. Man kan senare eventuellt utlysa en extrastämma för att bestämma om extra utdebitering för inköp av avkalkningsanläggning.

Man diskuterade röjning av de många vindfällena efter vinterns stormar. Inget beslut togs i frågan.

**22 Mötets avslutande**

Mötesordföranden avslutade mötet och tackade alla närvarande.

Mötesordförande

Hans Rhodin

Mötessekreterare

Vivvi Hasselrot

Justerare

Christina Gustafsson

Justerare

Nelly Jakobsson